Договор

между МОУ СОШ с. Сосновка и родителями (законными представителями).

На основании ФЗ «Об образовании» и Устава Школы  заключен договор между МОУ СОШ с. Сосновка в лице директора
______________________________________________________ и родителями

фамилия, имя, отчество

учащихся ____________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

____________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество
1. Основные положения.

_____________________________________________________________

фамилия, имя, отчество учащегося,  число, месяц, год рождения

____________________________ зачисляется в Школу в 1___ класс по заявлению родителей, с условием, что с ребенком будет заниматься учитель по индивидуальной программе.

2. Обязанности сторон.

Школа предоставляет условия для обучения и воспитания учащегося.

Родители обеспечивают поддержку и помощь Школе в обучении и воспитании ребенка. Провожают утром ребенка до класса и встречают после уроков в школе.

3. Заключение.

Договор вступает в силу с момента подписания.

МОУ СОШ с. Сосновка

Родители учащегося

Директор _______________________
_____________________________

подпись

подпись

____________________________________________
_________________________________________

Ф.И.О.

Ф.И.О.

_________________________________________

подпись

_________________________________________

Ф.И.О.

«_____» _________________ 200__ г.